檔號：

發文方式： 保存年限：

中華民國紅十字會台灣省分會 函

立案字號： 81 社二立字第 43149 號

地址： 106 臺北市大安區新生南路 3 段 20 號 2 棲

傳真 ： (02)2363-7840
承辦人及電語：陳文龍(02)2363-2365

信箱： rct@seed.net.tw

受文者：全國高級中學、國民中學、國民小學

發文日期：中華民國 112 年 01 月 10 日
發文字號： (111) 徵字第 001 號

速別：

裝 密等及解密條件：

訂

附件：

主旨：戚謝 貴校歷年熱心支持本會辦理繪畫比賽活動。

近年來政府透過社區關懷據點等地所舉辦的青銀活動，讓

世代共融彼此相異的觀念，以及經險的傳承，共創青銀樂

活的新時代。本會為鼓勵學生描繪各種活動互動的情境，

表達世代傳承的價值觀，特舉辦 2023 《世代共融．青銀樂

活》全國繪畫比賽徵選活動，惠請 貴校共襄盛舉鼓勵學

生參與投件（名額不限，活動資料表可自行影印，填寫後實

貼在畫作後面）。

說明： 1. 收件日期為 112 年 04 月 28 日截止（以郵戳為恐）

2邀請美術專家從投稿作品中評選出 48 件佳作以上作品作

全國巡迴展覽(112 年 08 月至 n 月）。

正本：全國高級中學、國民中學、國民小學

副本：衛生福利部

會長